
Baranów: Kruszenie gruzu betonowego na kruszywo do ponownego 

wykorzystania o frakcji max: 0 - 50 mm

Numer ogłoszenia: 105426 - 2014; data zamieszczenia: 28.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 73608 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, 

faks 81 883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kruszenie gruzu betonowego na kruszywo do 

ponownego wykorzystania o frakcji max: 0 - 50 mm.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Kruszenie gruzu betonowego do ponownego wykorzystania o 

frakcji max: 0 - 50 mm w ilości szacunkowej około 3000 ton pochodzącego z remontu dróg ( m.in. 

uszkodzone krawężniki, kostka betonowa, gruz betonowy, płyty betonowe, kamień, cegła, gruz żelbetowo - 

betonowy) na terenie bazy Zamawiającego usytuowanej w msc. Śniadówka gm. Baranów. 2) skruszony 

beton usypywany będzie w pryzmy, oddzielnie dla kruszywa i oddzielnie dla odsiewu, tworząc hałdę 

kruszywa na placu robót. 3) wynagrodzenie za wykonaną usługę przysługujące wykonawcy obejmować 

będzie tylko ilość faktycznie skruszonego gruzu bez odsiewki na podstawie wagi skruszonego gruzu. 4) W 

cenie brutto za 1 tonę skruszonego gruzu należy uwzględnić wszystkie koszty dodatkowe ( m.in. koszty 

pracownicze, transport kruszarki, taśmociągu i ładowarki na miejsce wykonania usługi), a także koszty 

przemieszczania gruzu na placu w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz odwozu odsiewu spod 

kruszarki. 5) Zamawiający zastrzega możliwość ograniczenia ilości przeznaczonego do kruszenia gruzu 

betonowego w stosunku do podanej w pkt 1 szacunkowej ilości 3000 ton. 6) roboty muszą być 

wykonywane w porze dziennej w celu minimalizacji uciążliwości dla okolicznych mieszkańców...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.20-6, 98.51.40.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 1 z 2



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

VMG Polska Sp. z o.o, ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36840,00

Oferta z najniższą ceną: 36840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44280,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2


